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REKOLAN URHEILIJOIDEN MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE – RUKKANEN 
Eteläinen alue/ miesten 3. divisioona  

Otteluraportti 7: ToPoLa – Rukkanen (RU), Lauantaina 05.11.2011 klo 17.20 Lauttasaaren yk. 

Rukkasen seitsemäs peli oli sitten vieraspeli pyhäinpäivänä ja vastassa oli ToPoLa, menneiden vuosien 
1.divari vastustaja Rekolan Urheilijoille. Kummatkin ovat taipuneet alempien divareiden taistoihin. 
Rukkanen lähti peliin vain 7 pelaajalla, kun kapteeni Olli poti nilkkavammaa ja Lemmy oli asuntonsa 
remontin viimeistelyn takia estynyt tulemaan peliin. Olli Saari ja Tuomas Laine olivat myös poissa?  

Ensimmäinen jakso oli tasaista vääntöä molemmin puolin. Nuoret Veikko ja Joona pelasivat 
ennakkoluulottomasti, puolustaen hyvin ja tehden myös pisteitä Rukkaselle. Ensimmäinen jakso 14 – 16. 

Toisessa jaksossa kotijoukkue sai pelistä kiinni ja Rukkasen hyökkäykset tuhrautuivat huonoihin syöttöihin 
liian lähellä koria tai sitten lay-uppien epäonnistumisiin. Jakso kotijoukkueelle 13 – 8 ja taukotilanne -3 pst. 

Kolmas jakso on usein ollut Rukkasen kompastuskivi kuluneella kaudella. Tänään pelaajien vähyys ja 
vastustajan kovat otteet (erikoisesti ToPoLan nro 23:n ajoittain hyvin rumat otteet) aiheuttivat vielä lisä- 
päänvaivaa Rukkaselle. Tämä aiheutti myös virhevaikeuksia meille. Jasper lensi suihkuun jo 3. jakson 
puolivälissä. Vastustaja ei kuitenkaan pystynyt hyödyntämään tilannetta Rukkasen tiukan puolustuksen 
puristuksessa ja nuorten Veikon, Backleyn ja Joonan koreilla, vei Rukkanen jakson hienosti 5 – 14. 

Neljäs jakso oli sitten tiukkaa vääntöä ja ajoittain turhan kovaakin peliä, kun molemmat taistelivat 
levypalloista ja taistelu voitosta oli kovaa. Niko lensi suihkuun jakson loppupuolella, kun peli oli tasoissa ja 
ToPoLa meni 3 pisteen johtoon, kun peliä oli pelaamatta noin 1 minuutti.  
Sitten Toni, joka oli tehnyt vain 3 pistettä 39 minuutissa, onnistui tasoittamaan pelin tärkeällä 3 pisteen 
heitolla ja viimeinen minuutti pelattiin kaikin puolin trilleritunnelmissa. Virheisiin ei ollut kummallakaan 
varaa. Kovasta yrityksestä huolimatta kotijoukkue ei saanut palloa renkaan läpi ja viime sekunnilla oli 
Veikolla vielä ihan hyvä mahdollisuus ratkaista peli, mutta pallo pomppi hyvän heiton jälkeen ulos. 

Jatkoaika vain viidellä väsyneellä pelaajalla (Rukkanen) tuntui kovalta haasteelta ja jatkoajan alku ei 
näyttänyt lupaavalta, kun kotijoukkue meni 5 – 0 johtoon. Sitten Toni löysi jostain kadoksissa olleen pelinsä 
ja teki upeasti kahdessa minuutissa 9 pistettä, Backleyn säestäessä 5 pisteellä, vapaaheitot ¾, niin peli 
kääntyi yllättäen Rukkaselle ja kotijoukkueen oli myönnettävä vieraiden paremmuus. 

Heittopeli, erityisesti 2 pst. heitot olivat luokattoman heikolla tasolla (27,9 %). Onneksi vastustaja ei 
heittänyt sen paremmin, erityisesti vapaaheitot heillä eivät uponneet. Lemmyn ja Olli-kapun poissaolosta 
huolimatta joukkue taisteli hienosti, puolustuspelillä mielestäni ottelu voitettiin. Ei pidä unohtaa Veikon 
erinomaista peliesitystä (14 pst.), Joonan hyvää puolustuspeliä (mitä tuomarit eivät aina arvostaneet), 
Backleyn tärkeitä vapareita lopussa ja tietysti Tonin upeaa loppupeliä. Hieno jatkoaikavoitto Rukkaselle!  

Nyt tuli ensimmäinen vierasvoitto ja ensi lauantaina 12.11 klo 12:15 on Lumossa kotipeli sarjakärjessä 
olevaa VisaBaskettia vastaan. Tulkaa kannustamaan! 

ToPoLa – Rukkanen (RU)        52 – 60 ja.  (14 – 16) (13 – 8) (5 – 14) (14 – 8) (6 – 14)  

Tehot (Rukkanen): 
T. Lemmetyinen 15/ 6/ 2 kolkkia/ 1s., V. Vanjoki 14/ 12/ 2 kolkkia/ 2 r., V. Heliö 9/ 6/ 2r., N. Korpinen 7/ 7/ 
1 kolkki, 2r., J. Kuosmanen 7/ 5/ 1s., J. Karhunen 4/ 6/ 3 torj. ja J. Hofland 4/ 6.  

ToPoLa (52): 
Kurki 12, Kaunisvaara 9, Saarinen 9, Koivenoja 6, Paukkunen 5, Rosenlund 4, Hänninen 4, Tynkkynen 2 ja 
Latvala 1 pistettä. 
 
Raportin laatija, Mikko Lemmetyinen, Rukkanen (joukkuejohtaja) 


